



Filipstad IWC

Distrikt 234

Årets tema: Empower and Evolve

IW president Christine Kirby

Månadsbrev 11

Maj 2019

President: Karin Sundelin

Sekreterare: Ann-Marie Witteberg

Distriktspresident: Agneta Mellgren

Inbjudan

till månadsmöte på Henniehammar den 7 maj 2019, kl 18.30.

Anmälan

senast den 4 maj till Hanne Nilsson, tel 070 3519920, hanne.w.n@hotmail.com eller till Maj Olsson, tel 0590 13929, 070 3613929.

Vi ses på Hötorget kl 18.10, för samåkning.

.

Program

Detta månadsmöte kommer huvudsakligen att handla om att planera färdigt de sista detaljerna inför vår stora 70-årsjubileumsfest nu på lördag 11 maj.

86 personer är anmälda till festen. Det är en hel del logistik och planering att kolla igenom. Vi vill ju att allt ska fungera bra, i allt som vi kan påverka!

Föregående

månadsmöte var på Henniehammar den 16 april (det sena datumet pga att då var det klart hur många som anmält sig till jubileet.

Kvällen inleddes med ego-föredrag av Kristina Henricsson. Hon har arbetat många och givande år som sjuksjötterska/distriktssköterska i hemtrakten, Hällefors- Grythyttan. Numera driver hon eget företag inom hotell/catering i Grythyttans herrgård, (som också är hennes barndomshem). Hon driver Grythyttans kvarn, har hästar, är jägare, och mycket mera. Tack Kristina.

Sedan diskuterade vi programmet för jubileet, utifrån protokoll från gårdagens styrelsemöte:

Fredag 10 maj 16.00, vilka kan hjälpa till på Kvarnen, bära möbler, duka?

Vilka kan medföra kaffekorg för 6 personer (kaffekoppar, skedar, servetter, bordsduk, blommor o vas)? Minst 14 korgar behövs. Elisbeth, Inger P, Lena, Margareta F, Karin S, Kristina, Margareta D, Agneta, Karin R och Ann-Marie anmälde sig.

På Kvarnen pågår en utställning, som vi efter behov får plocka undan på fredag kväll, och återställa på lördag, före kl 13.00, då museet öppnar för allmänheten.

Fredag kväll; Hanne erbjuder samvaro och en bit mat, hemma hos sig för gäster som kommer redan på fredag. Trevligt att några av oss lokala iw:are kommer med också.

Lördagens program på Kvarnen är mellan 10.00 och 12.00. Lunchen på Hennickehammar blir kl 14.00.

Det möjliggör, för de som önskar/orkar, ett besök vid Jeanne Liedholms grav på Östra kyrkogården, på vägen till Hennickehammar.

Vad gör vi på Kvarnen, i stora drag:

- Startar med kaffe/baguette, och välkomsthälsning
- Därefter en mix av besökande (Selma stiger in..) , sång/musik, info om Kvarnen av Agneta, mer sång/musik, Jeanne Liedholms barnbarn berättar lite om mormor, Margareta talar lite om IW-historiken, så sång/musik igen, Fruntimmersföreningen tar plats, mera sång, ev besök av syster Aina, Lena berättar lite om Filipstad ...

Sedan hinner vi nog inte mer

Alla lämnar Kvarnen, direkt till Hennickehammar, eller via Jeanne Liedholms grav, där vi lägger ner en fin rosenbukett.

Obs! några måste stanna för att snabbt bära bort bord o stolar, och återställa utställningen, och alla som medfört kaffekorg måste plocka ihop sitt (korgarna kan lämnas på övevåningen)

Hedersgäster, de är fyra, får varsin ledsagare (Peter D, Karin, Lena och Agneta)

Lunchen på Hennickehammar. Börjar 14.00. Toastmaster kommer att behövas (Lena). Vi lokala IW-are ska få en blågul "värdinne-rosett" och ska fördela oss med minst en vid varje bord. Det visar sig nog inte möjligt få plats med småbord, måste bli långbord. Kaffe/tårta blir nog också vid sittande bord ...

Gästboken ska vi komma ihåg, både på Kvarnen och på Hennickehammar.

Övrigt

- Utflykt vid juni-mötet? – Kristina kollar om vi kan komma till Bredsjö.

Vinlotteriet denna kväll vanns av Margareta Danielsson. Vi var 13 medlemmar.

Filipstads Rotary:

2019-04-29 Swetech AB (ett offshoreföretag)

2019-05-06 Hur marknadsföra lokalpizzeria, i stort perspektiv

2019-05-13 Bergsskolans väg till Yrkeshögskola

2019-05-20 Filipstads Gille

Ann-Marie Witteberg

sekreterare